
U C H W A Ł A Nr XI/72/2011  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 29 listopada 2011r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 98 z 2000r. poz. 1071 z 
późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2011 r. 
– uchwałą Nr VII/40/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 czerwca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2011 r. 
– zarządzeniem Nr 23/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 lipca 2011 r. 
– uchwałą Nr VIII/51/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2011 r., 
– uchwałą Nr IX/59/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2011 r., 
– uchwałą Nr X/67/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 października 2011 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 201.343 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 201.343 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 203.553 zł 
c) zmniejsza się dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich o kwotę 11.480 zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

e) planowane dochody po zmianach wynoszą 8.446.774 zł.  
 

2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 201.343 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 248.743 zł, 
b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 47.400 zł, 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 203.553 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.861.974 zł. 
 

§ 2. 1. W § 9 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 19.605 zł.  
2. W § 9 pkt 2 lit. b zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 25.000 zł. Rezerwa celowa po 
zmianach wynosi 17.671 zł  

 
§ 3. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 



 
§ 4. 1. W uchwale Nr X/67/11 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 października 2011 r. 
wprowadza się § 4 brzmieniu: 
„W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. § 8 otrzymuje 
brzmienie: 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 34.000 zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
32.625 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 1.375 zł” 
2. Dotychczasowe § 4 i § 5 otrzymują kolejno numery § 5 i § 6. 
 
 
§ 5. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. § 8 otrzymuje 
brzmienie: 
„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 39.084 zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
37.584 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 1.500 zł” 
 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący 
            Rady Gminy 
                 Marian Muszyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XI/72/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 
 

Na podstawie pisma Nr FB.I-9.3111-371/11 z dnia 27.10.2011r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 146.898 zł na zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (rozdział 01095). 

Na podstawie pisma Nr FB.I-4.3111-419/11 z dnia 27.10.2011r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 2.646 zł na wypłatę zasiłków stałych (rozdział 
85216). 

Na podstawie pisma Nr FB.I-7.3111-298/11 z dnia 26.10.2011r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 148 zł na sfinansowanie prac komisji 
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2011r. do spraw awansu zawodowego 
nauczycieli (rozdział 80195). 

Na podstawie pisma Nr FB.I-7.3111-395/11 z dnia 09.11.2011r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 5.655 zł z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne (rozdział 
85295). 

Na podstawie pisma Nr FB.I-4.3111-471/11 z dnia 15.11.2011r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 51.000 zł jako dotacja na zdania zlecone w 
rozdziale 85213 na składki na ubezpieczenia zdrowotne i w rozdziale 85212 na świadczenia 
rodzinne. 

Na podstawie pisma Nr FB.I-4.3111-472/11 z dnia 22.11.2011r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 1.392 zł na wyprawkę szkolną (rozdział 85415). 
W związku z tym zmniejsza się o kwotę 1.900 zł wkład własny Gminy na wyprawkę szkolną i 
przenosi się ją do § 3240 na stypendia szkolne.  
 Zwiększa się o kwotę 5.084 zł dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki z tego tytułu zgodnie z programem przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii 
(rozdział 85153 i rozdział 85154). 

Zmniejsza się o kwotę 19.605 zł rezerwę ogólną oraz o kwotę 25.000 zł rezerwę celową 
w związku z przeniesieniem starań zmierzających do utworzenia biblioteki publicznej na rok 
2012. Uwolnione środki w kwocie 44.605 zł przenosi się: 
– do rozdziału 01010 w wysokości 15.000 zł na utrzymanie oczyszczalni ścieków, 
– do rozdziału 75022 w wysokości 24.164 zł na diety dla radnych i sołtysów, 
– do rozdziału 75647 w wysokości 3.116 zł na inkaso dla sołtysów, 
– do rozdziału 80113 w wysokości 2.000 zł na dowóz dzieci do szkół. 
– do rozdziału 85215 w wysokości 325 zł na dodatki mieszkaniowe, 

W związku z rozstrzygnięciem przetargowym koszt inwestycji remontu świetlicy w 
Piecewie jest mniejszy niż planowano. Zmniejsza się plan o kwotę 28.400 zł i rozdysponowuje 
się jn.: 
– na utrzymanie oczyszczalni ścieków – kwotę 1.998 zł (rozdział 01010), 
– na materiały do remontu remizy OSP Osówka – kwotę 10.000 zł (rozdział 75412),  
– na dodatki mieszkaniowe  - kwotę 1.402 zł (rozdział 85215), 
– na budowę skateparku – kwotę 15.000 zł (rozdział 92695). 

W związku z rozstrzygnięciem przetargowym koszt inwestycji budowy budynku 
pełniącego funkcje społeczno – kulturalną i sportową w Bartoszkowie jest mniejszy niż 
planowano. Zmniejsza się plan o kwotę 34.000 zł i przenosi się do rozdziału 80113 kwotę     
4.700 zł na dowóz dzieci do szkoły, a kwotę 29.300 zł do rozdziału 75023 na uzupełnienie 
wynagrodzeń dla pracowników zatrudnionych w II półroczu br. do robót publicznych i 



interwencyjnych oraz dla pracownika gospodarczego zatrudnionego w 2011r., którego pominięto 
na etapie planowania wynagrodzeń na 2011r. 

W rozdziale 80195 w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki w ramach Działania 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych; Tytuł projektu „Dajcie mi też szansę, bo mogę” zmniejsza się dochody i wydatki 
o kwotę 11.480 zł, która zgodnie z umową z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu winna 
być zabezpieczona w budżecie roku 2012.  
 Na podstawie pisma Kierownika GOPS w Tarnówce dokonano zmian w ramach zadań 
własnych w planie wydatków jednostki na kwotę 700 zł celem zabezpieczenia opłacenia składek 
zdrowotnych od zasiłków stałych. 
 Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce dokonano zmian na kwotę 
4.626 zł w planie wydatków jednostki w rozdziałach 80101, 80110, 80148 celem dostosowania 
wydatków do potrzeb. Głównie chodzi tutaj o zabezpieczenie środków na zakup oleju 
opałowego na kwotę 2.083 zł, a także usługi związane z wywozem nieczystości, nadzorem nad 
oprogramowaniem oraz sprawami BHP na łączną kwotę 2.266 zł. 
 Dokonuje się stosownych zmian pomiędzy paragrafami w rozdziale 75108 – Wybory do 
Sejmu i Senatu w związku z rozliczeniem wyborów.  
 Zgodnie z pismem Nr WA.-0903/194/2/2011 z dnia 14.11.2011r. RIO w Poznaniu 
dokonano sprostowania w treści uchwały Nr X/67/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
27.10.2011 r., w której pominięto dostosowanie wydatków dotyczących przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii. 

 
 
 

Wójt Gminy 
             /-/ Ireneusz Baran 

 



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 357 421,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 146 898,00 504 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 121 021,00Pozostała działalność 0,00 146 898,00 267 919,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 118 971,00 0,00 146 898,00 265 869,00

756 2 329 114,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 5 084,00 2 334 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 48 300,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 084,00 53 384,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 34 000,00 0,00 5 084,00 39 084,00

801 137 763,00Oświata i wychowanie -11 480,00 148,00 126 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 343,00 -11 480,00 0,00 28 863,00

80195 40 343,00Pozostała działalność -11 480,00 148,00 29 011,00

40 343,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-11 480,00 0,00 28 863,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 34 291,00 -9 758,00 0,00 24 533,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�I�/�7�2�/�2�0�1�1� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�9�.�1�1�.�2�0�1�1�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 6 052,00 -1 722,00 0,00 4 330,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 148,00 148,00

852 1 511 767,00Pomoc społeczna 0,00 59 301,00 1 571 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 295 921,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 50 000,00 1 345 921,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 287 477,00 0,00 50 000,00 1 337 477,00

85213 9 704,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 000,00 10 704,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 200,00 0,00 1 000,00 4 200,00

85216 94 698,00Zasiłki stałe 0,00 2 646,00 97 344,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 94 698,00 0,00 2 646,00 97 344,00

85295 25 396,00Pozostała działalność 0,00 5 655,00 31 051,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 5 655,00 5 655,00

854 38 809,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 392,00 40 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 38 809,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1 392,00 40 201,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 38 809,00 0,00 1 392,00 40 201,00

7 758 461,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
71 085,00 -11 480,00 0,00 59 605,00

-11 480,00 212 823,00 7 959 804,00

majątkowe

486 970,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 486 970,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 245 431,00

71 085,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-11 480,00 0,00 59 605,00

-11 480,00 8 446 774,00212 823,00



Strona 1 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

505 760,00 317 760,00 1 388,00317 760,00 0,00 0,00 188 000,00188 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00316 372,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 669 656,00

163 896,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

481 656,00

163 896,00

0,00

481 656,00

163 896,00

0,00

2 776,00

1 388,00

0,00

478 880,00

162 508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 000,00

0,00

0,00

188 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

380 685,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

192 685,00 0,00192 685,00 192 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 998,00

397 683,00 209 683,00

16 998,00

0,00

209 683,00

16 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

209 683,00

16 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 000,00

0,00

0,00

188 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 973,00 9 973,00 0,00 9 973,00 0,00 0,009 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 998,00

11 971,00 11 971,00

1 998,00

0,00

11 971,00

1 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 998,00

0,00

11 971,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

105 000,00 105 000,00

15 000,00

0,00

105 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

105 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

118 971,00

Pozostała działalność

118 971,00 1 388,00118 971,00 117 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

146 898,00

265 869,00 265 869,00

146 898,00

0,00

265 869,00

146 898,00

0,00

2 776,00

1 388,00

0,00

263 093,00

145 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,001 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 181,00

2 362,00 2 362,00

1 181,00

0,00

2 362,00

1 181,00

0,00

2 362,00

1 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

178,00

356,00 356,00

178,00

0,00

356,00

178,00

0,00

356,00

178,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,0029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29,00

58,00 58,00

29,00

0,00

58,00

29,00

0,00

58,00

29,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

992,00

1 537,00 1 537,00

992,00

0,00

1 537,00

992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

992,00

0,00

1 537,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

900,00 900,00

500,00

0,00

900,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

116 638,00 116 638,00 0,00 116 638,00 0,00 0,00116 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

144 018,00

260 656,00 260 656,00

144 018,00

0,00

260 656,00

144 018,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 018,00

0,00

260 656,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�I�/�7�2�/�2�0�1�1� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�9�.�1�1�.�2�0�1�1�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 390 664,00 1 390 664,00 1 008 467,001 301 276,00 0,00 0,00 0,000,0089 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00292 809,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 444 128,00

56 014,00

-2 550,00 0,00

0,00

0,00113 552,00

24 164,00

0,00

1 444 128,00

56 014,00

-2 550,00

1 330 576,00

31 850,00

-2 550,00

1 037 767,00

31 850,00

-2 550,00

292 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

86 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

86 500,00 0,0012 500,00 12 500,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

98 164,00

24 164,00

0,000,00

24 164,00

110 664,00 110 664,00

24 164,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 
74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 164,00

98 164,00 98 164,00

24 164,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

98 164,00

24 164,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 139 242,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 139 242,00 893 100,001 139 242,00 246 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 550,00

31 850,00

1 168 542,00 1 168 542,00

31 850,00

-2 550,00

1 168 542,00

31 850,00

-2 550,00

922 400,00

31 850,00

-2 550,00

246 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

702 500,00 702 500,00 702 500,00 0,00 0,00 0,00702 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 545,00

734 045,00 734 045,00

31 545,00

0,00

734 045,00

31 545,00

0,00

734 045,00

31 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

305,00

110 305,00 110 305,00

305,00

0,00

110 305,00

305,00

0,00

110 305,00

305,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 430,00 16 430,00 16 430,00 0,00 0,00 0,0016 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 550,00

0,00

13 880,00 13 880,00

0,00

-2 550,00

13 880,00

0,00

-2 550,00

13 880,00

0,00

-2 550,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

16 083,00 16 083,00 2 435,009 573,00 0,00 0,00 0,000,006 510,00 0,00 0,00 0,00 0,007 138,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 083,00

680,00

-680,00 0,00

0,00

0,006 510,00

0,00

0,00

16 083,00

680,00

-680,00

9 573,00

680,00

-680,00

3 115,00

680,00

0,00

6 458,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

15 573,00

Wybory do Sejmu i Senatu

15 573,00 2 435,009 063,00 6 628,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 510,00

0,00

0,00-680,00

680,00

15 573,00 15 573,00

680,00

-680,00

9 063,00

680,00

-680,00

3 115,00

680,00

0,00

5 948,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 074,00 2 074,00 2 074,00 0,00 0,00 0,002 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

680,00

2 754,00 2 754,00

680,00

0,00

2 754,00

680,00

0,00

2 754,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 211,00 6 211,00 0,00 6 211,00 0,00 0,006 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-680,00

0,00

5 531,00 5 531,00

0,00

-680,00

5 531,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-680,00

5 531,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

78 701,00 58 600,00 12 500,0044 600,00 0,00 0,00 20 101,0020 101,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 88 701,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0014 000,00

0,00

0,00

68 600,00

10 000,00

0,00

54 600,00

10 000,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

42 100,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

76 201,00

Ochotnicze straże pożarne

56 100,00 12 500,0042 100,00 29 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 20 101,00 20 101,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

86 201,00 66 100,00

10 000,00

0,00

52 100,00

10 000,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

39 600,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

25 000,00 25 000,00

10 000,00

0,00

25 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

26 000,00 26 000,00 23 000,0026 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 116,00

3 116,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

29 116,00

3 116,00

0,00

29 116,00

3 116,00

0,00

26 116,00

3 116,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75647

26 000,00

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

26 000,00 23 000,0026 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 116,00

29 116,00 29 116,00

3 116,00

0,00

29 116,00

3 116,00

0,00

26 116,00

3 116,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 116,00

26 116,00 26 116,00

3 116,00

0,00

26 116,00

3 116,00

0,00

26 116,00

3 116,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

62 276,00 62 276,00 0,0062 276,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 276,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 671,00

0,00

-44 605,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

17 671,00

0,00

-44 605,00

17 671,00

0,00

-44 605,00

0,00

0,00

0,00

17 671,00

0,00

-44 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

62 276,00

Rezerwy ogólne i celowe

62 276,00 0,0062 276,00 62 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-44 605,00

0,00

17 671,00 17 671,00

0,00

-44 605,00

17 671,00

0,00

-44 605,00

0,00

0,00

0,00

17 671,00

0,00

-44 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

62 276,00 62 276,00 0,00 62 276,00 0,00 0,0062 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-44 605,00

0,00

17 671,00 17 671,00

0,00

-44 605,00

17 671,00

0,00

-44 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-44 605,00

17 671,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 926 147,00 2 926 147,00 2 080 234,002 749 822,00 15 500,00 0,00 0,000,00120 482,00 40 343,00 0,00 0,00 0,00669 588,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 921 515,00

11 474,00

-16 106,00 -11 480,00

0,00

28 863,00120 482,00

0,00

0,00

2 921 515,00

11 474,00

-16 106,00

2 756 670,00

11 474,00

-4 626,00

2 080 382,00

148,00

0,00

676 288,00

11 326,00

-4 626,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 169 263,00

Szkoły podstawowe

1 169 263,00 929 181,001 114 296,00 185 115,00 0,00 54 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

54 967,00

0,00

0,00-2 543,00

2 543,00

1 169 263,00 1 169 263,00

2 543,00

-2 543,00

1 114 296,00

2 543,00

-2 543,00

929 181,00

0,00

0,00

185 115,00

2 543,00

-2 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

99 484,00 99 484,00 0,00 99 484,00 0,00 0,0099 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 184,00

0,00

98 300,00 98 300,00

0,00

-1 184,00

98 300,00

0,00

-1 184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 184,00

98 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i

 

produktów biobójczych

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35,00

0,00

65,00 65,00

0,00

-35,00

65,00

0,00

-35,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35,00

65,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-242,00

0,00

2 158,00 2 158,00

0,00

-242,00

2 158,00

0,00

-242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-242,00

2 158,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

3 140,00 3 140,00

40,00

0,00

3 140,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

3 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-766,00

0,00

234,00 234,00

0,00

-766,00

234,00

0,00

-766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-766,00

234,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 882,00 19 882,00 0,00 19 882,00 0,00 0,0019 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 266,00

22 148,00 22 148,00

2 266,00

0,00

22 148,00

2 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 266,00

0,00

22 148,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

237,00

987,00 987,00

237,00

0,00

987,00

237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

237,00

0,00

987,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-277,00

0,00

623,00 623,00

0,00

-277,00

623,00

0,00

-277,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-277,00

623,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-39,00

0,00

61,00 61,00

0,00

-39,00

61,00

0,00

-39,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-39,00

61,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

884 229,00

Gimnazja

884 229,00 742 211,00847 104,00 104 893,00 0,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 125,00

0,00

0,00-758,00

2 083,00

885 554,00 885 554,00

2 083,00

-758,00

848 429,00

2 083,00

-758,00

742 211,00

0,00

0,00

106 218,00

2 083,00

-758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 083,00

39 083,00 39 083,00

2 083,00

0,00

39 083,00

2 083,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 083,00

0,00

39 083,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-758,00

0,00

142,00 142,00

0,00

-758,00

142,00

0,00

-758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-758,00

142,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

208 079,00

Dowożenie uczniów do szkół

208 079,00 0,00192 579,00 192 579,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 700,00

214 779,00 214 779,00

6 700,00

0,00

199 279,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

199 279,00

6 700,00

0,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

192 579,00 192 579,00 0,00 192 579,00 0,00 0,00192 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 700,00

199 279,00 199 279,00

6 700,00

0,00

199 279,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

199 279,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80148

49 212,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

49 212,00 22 152,0049 212,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 325,00

0,00

47 887,00 47 887,00

0,00

-1 325,00

47 887,00

0,00

-1 325,00

22 152,00

0,00

0,00

25 735,00

0,00

-1 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 325,00

0,00

1 675,00 1 675,00

0,00

-1 325,00

1 675,00

0,00

-1 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 325,00

1 675,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

70 168,00

Pozostała działalność

70 168,00 0,0017 025,00 17 025,00 0,00 12 800,00 40 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 863,00

0,00

-11 480,00

12 800,00

0,00

0,00-11 480,00

148,00

58 836,00 58 836,00

148,00

-11 480,00

17 173,00

148,00

0,00

148,00

148,00

0,00

17 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575,001 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 029,00

0,00

546,00 546,00

0,00

-1 029,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

546,00

0,00

-1 029,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-182,00

0,00

96,00 96,00

0,00

-182,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96,00

0,00

-182,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,00254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-167,00

0,00

87,00 87,00

0,00

-167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87,00

0,00

-167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,0045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29,00

0,00

16,00 16,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

148,00

148,00 148,00

148,00

0,00

148,00

148,00

0,00

148,00

148,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

10 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 368,0010 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 777,00

0,00

3 591,00 3 591,00

0,00

-6 777,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 591,00

0,00

-6 777,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830,001 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 196,00

0,00

634,00 634,00

0,00

-1 196,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

634,00

0,00

-1 196,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145,003 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 785,00

0,00

1 360,00 1 360,00

0,00

-1 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 360,00

0,00

-1 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-315,00

0,00

240,00 240,00

0,00

-315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

-315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

34 000,00 34 000,00 0,0028 663,00 1 530,00 0,00 0,000,003 807,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 663,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 084,00

5 084,00

0,00 0,00

0,00

0,003 807,00

0,00

0,00

39 084,00

5 084,00

0,00

33 747,00

5 084,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 747,00

5 084,00

0,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

1 375,00

Zwalczanie narkomanii

1 375,00 0,001 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

125,00

1 500,00 1 500,00

125,00

0,00

1 500,00

125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 0,001 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

125,00

1 500,00 1 500,00

125,00

0,00

1 500,00

125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

32 625,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

32 625,00 0,0027 288,00 27 288,00 1 530,00 3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 807,00

0,00

0,000,00

4 959,00

37 584,00 37 584,00

4 959,00

0,00

32 247,00

4 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 247,00

4 959,00

0,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 956,00 15 956,00 0,00 15 956,00 0,00 0,0015 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

19 956,00 19 956,00

4 000,00

0,00

19 956,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

19 956,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 274,00 11 274,00 0,00 11 274,00 0,00 0,0011 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

959,00

12 233,00 12 233,00

959,00

0,00

12 233,00

959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

959,00

0,00

12 233,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 817 660,00 1 817 660,00 250 672,00342 988,00 0,00 0,00 0,000,001 474 672,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 316,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 878 688,00

61 728,00

-700,00 0,00

0,00

0,001 534 000,00

60 028,00

-700,00

1 878 688,00

61 728,00

-700,00

344 688,00

1 700,00

0,00

250 672,00

0,00

0,00

94 016,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

2 400,00

Domy pomocy społecznej

2 400,00 0,000,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

-700,00-700,00

0,00

1 700,00 1 700,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

1 700,00 1 700,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 294 001,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 294 001,00 48 073,0061 120,00 13 047,00 0,00 1 232 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 282 881,00

50 000,00

0,000,00

50 000,00

1 344 001,00 1 344 001,00

50 000,00

0,00

61 120,00

0,00

0,00

48 073,00

0,00

0,00

13 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 232 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 232 881,00 1 232 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

1 282 881,00 1 282 881,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 282 881,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

11 704,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 704,00 0,0011 704,00 11 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 700,00

13 404,00 13 404,00

1 700,00

0,00

13 404,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 404,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

11 704,00 11 704,00 0,00 11 704,00 0,00 0,0011 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

13 404,00 13 404,00

1 700,00

0,00

13 404,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

13 404,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

10 000,00

Dodatki mieszkaniowe

10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 727,00

1 727,00

0,000,00

1 727,00

11 727,00 11 727,00

1 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 727,00

11 727,00 11 727,00

1 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 727,00

1 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

118 698,00

Zasiłki stałe

118 698,00 0,000,00 0,00 0,00 118 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121 344,00

2 646,00

0,000,00

2 646,00

121 344,00 121 344,00

2 646,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

118 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 698,00 118 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 646,00

121 344,00 121 344,00

2 646,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

121 344,00

2 646,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

44 396,00

Pozostała działalność

44 396,00 0,000,00 0,00 0,00 44 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 051,00

5 655,00

0,000,00

5 655,00

50 051,00 50 051,00

5 655,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

44 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 396,00 44 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 655,00

50 051,00 50 051,00

5 655,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

50 051,00

5 655,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

162 240,00 162 240,00 101 391,00107 070,00 0,00 0,00 0,000,0055 170,00 0,00 0,00 0,00 0,005 679,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 163 632,00

1 900,00

-508,00 0,00

0,00

0,0056 562,00

1 900,00

-508,00

163 632,00

1 900,00

-508,00

107 070,00

0,00

0,00

101 391,00

0,00

0,00

5 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

47 552,00

Pomoc materialna dla uczniów

47 552,00 0,000,00 0,00 0,00 47 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

48 944,00

1 900,00

-508,00-508,00

1 900,00

48 944,00 48 944,00

1 900,00

-508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

38 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 214,00 38 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

40 114,00 40 114,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

40 114,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

9 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 338,00 9 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-508,00

0,00

8 830,00 8 830,00

0,00

-508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 830,00

0,00

-508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

427 032,00 98 257,00 0,0065 507,00 30 000,00 0,00 328 775,00328 775,002 750,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 507,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 398 632,00

0,00

-28 400,00 0,00

0,00

0,002 750,00

0,00

0,00

98 257,00

0,00

0,00

65 507,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 507,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 375,00

0,00

-28 400,00

300 375,00

0,00

-28 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 8 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

376 775,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

48 000,00 0,0048 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 775,00 328 775,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-28 400,00

0,00

348 375,00 48 000,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 375,00

0,00

-28 400,00

300 375,00

0,00

-28 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

328 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 328 775,00 328 775,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 400,00

0,00

300 375,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 375,00

0,00

-28 400,00

300 375,00

0,00

-28 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

549 200,00 89 200,00 0,0019 200,00 70 000,00 0,00 460 000,00460 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 530 200,00

15 000,00

-34 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

89 200,00

0,00

0,00

19 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 200,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

441 000,00

15 000,00

-34 000,00

441 000,00

15 000,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

460 000,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 000,00

0,00

426 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

426 000,00

0,00

-34 000,00

426 000,00

0,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 000,00

0,00

426 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

426 000,00

0,00

-34 000,00

426 000,00

0,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

89 200,00

Pozostała działalność

89 200,00 0,0019 200,00 19 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

104 200,00 89 200,00

0,00

0,00

19 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 200,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 660 631,00 7 632 255,00 5 465 925,00 3 481 087,00 1 984 838,00 117 030,00 1 766 779,00 1 028 376,001 028 376,00207 829,000,0074 692,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 63 212,00
0,00

-11 480,00

1 851 663,00
86 092,00
-1 208,00-127 549,00

328 892,00
8 861 974,00 7 880 998,00

313 892,00
-65 149,00

5 641 264,00
227 800,00
-52 461,00

3 515 719,00
37 182,00
-2 550,00

2 125 545,00
190 618,00
-49 911,00

117 030,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

207 829,00
0,00
0,00

980 976,00
15 000,00

-62 400,00

980 976,00
15 000,00

-62 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

118 971 146 898 265 869

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 1 181 2 362

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 178 356

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 29 58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545 992 1 537

4300 Zakup usług pozostałych 400 500 900

4430 Różne opłaty i składki 116 638 144 018 260 656

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 431 23 431

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2011r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/72/2011  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.11.2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 75056 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 388 15 388

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 512 2 512

4120 Składki na Fundusz Pracy 285 285

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 069 2 069

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 499 2 499

4410 Podróże służbowe krajowe 678 678

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

510 510

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 510 510

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

15 573 15 573

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 510 6 510

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 314

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 074 680 2 754

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 211 -680 5 531

4410 Podróże służbowe krajowe 417 417

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 287 477 50 000 1 337 477



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 232 881 50 000 1 282 881

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 550 19 550

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000 23 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 520 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850 2 850

4300 Zakup usług pozostałych 4 740 4 740

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej

200 200

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 200 1 000 4 200

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 200 1 000 4 200

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 0 5 655 5 655852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 5 655 5 655

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 0 5 655 5 655

1 514 162 203 553 1 717 715 1 514 162 203 553 1 717 715

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

9 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 300

10 900Razem:

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2011r.

Razem:



pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 74 692 11 205 63 487 74 692 11 205 0 0 11 205 63 487 0 0 0 63 487
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Nazwa projektu: „Dajcie mi też szansę, bo mogę”
Razem wydatki: x x 40 343 6 052 34 291 40 343 6 052 0 0 6 052 34 291 0 0 0 34 291

2011 r. 801-80195 28 863 4 330 24 533 28 863 4 330 0 0 4 330 24 533 0 0 0 24 533
2012 r. 801-80195 11 480 1 722 9 758 11 480 1 722 1 722 9 758 9 758

Środki z 
budżetu 

krajowego

x

1.1

z tego:

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. niepodlegające 
zwrotowi

Wydatki 
razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:Lp. Projekt

w tym:

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

Planowane wydatki

Środki z 
budżetu UE, 
EFTA i inne 
środki ze źródeł 

zagr. 
niepodlegające 

zwrotowi

2011 - 2012

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Wydatki* na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/72/2011 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.11.2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
Nazwa projektu: "Program aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w gmine Tarnówka"
Razem wydatki: x x 34 349 5 153 29 196 34 349 5 153 0 0 5 153 29 196 0 0 0 29 196

2011 r. 853-85395 34 349 5 153 29 196 34 349 5 153 0 0 5 153 29 196 0 0 0 29 196
2012 r. 0 0 0

x x 74 692 11 205 63 487 74 692 11 205 0 0 11 205 63 487 0 0 0 63 487

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogółem

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

1.2

z tego:


